

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка оборудования систем безопасности

Начальная (максимальная) цена договора	725 005,00 рублей без учета НДС НДС (20%) – 145 001,00 рублей 870 006,00 рублей с учетом НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методические указания «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» МУ ЦА БП 29/01-03/2023, утвержденные приказом ПАО «Россети Центр» от 10.05.2023 года № 174-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением №1

Начальник Управления логистики и МТО



З.М. Кравченко

Расчет начальной максимальной цены закупки оборудования систем безопасности от 13.09.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП № 1 от 11.08.2023			КП № 2 от 11.08.2023			КП № 3 от 11.08.2023		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	основное средство	Arinst SSA-TG R3 портативный анализатор спектра в комплекте с антеннами KM6-600/6000	ШТ	2	125 000,00	250 000,00	2	0,00	0,00	2	125 000,00	250 000,00	2	129 630,00	259 260,00	2	127 125,00	254 250,00
2	основное средство	Тепловизор GUIDE TK451	ШТ	1	258 335,00	258 335,00	1	0,00	0,00	1	258 335,00	258 335,00	1	262 500,00	262 500,00	1	260 787,50	260 787,50
3	основное средство	Тепловизор Conotech Tracer 50LRF	ШТ	1	216 670,00	216 670,00	1	0,00	0,00	1	216 670,00	216 670,00	1	220 000,00	220 000,00	1	218 170,00	218 170,00
ИТОГО без НДС				4		725 005,00	4		0,00	4		725 005,00	4		741 760,00	4		733 207,50
НДС - 20%						145 001,00			0,00			145 001,00			148 352,00			146 641,50
ИТОГО с НДС						870 006,00			0,00			870 006,00			890 112,00			879 849,00